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KONTRATE DHURIMI
( Pasuri e luajteshme — Kuota te kapitalith themeltar )

Sot ne dt 2S5 '©  .01.2019 ( Dymije e nentembedhjete ) perpara meje
Noteres Edlira Xh Hibraj Tirane me zyre ne Bulevardi “Barjam Curri “ u paragiten
personalisht qytetaret :

DHURUESI :1- Albert Kreshpaj atesia Thanas , dtl 19.02.1972 lindur ne Vlore dhe
banues ne Tirane , mbajtes i kartes se identitetit me nr nr 032668211 dhe nr personal

H20219125I

PRANUESE E DHURIMIT : 1-Ina Elezi atesia Albert dtl 30.08.1993 lindur ne
Kukes dhe banuese ne Tirane , mbajtese e kartes se identitetit me nr 028092850 dhe
nr personal I135830061P .

2-Mario Runa atesia Haris dtl 06.06.2000 banues ne Vlore , perfagesuar me
prokuren e pergjithshme Nr 35 rep Nr 25/3 Kol , dt.10.01.2019 te bere para noteres
Saimira Hoxha nga Haris Runa atesia Batjar, dtl 09.03.1970 lindur ne Vlore dhe
banues ne Vlore , mbajtes i kartes se identietit me nr 029364322 dhe nr personal

H00309077F .

3- Eduard Elezaj atesia Adem dtl 27.08.1975 lindur ne Kukes dhe banues ne
Tirane , shtetas Shqiptar , mbajtes i kartes se identietit me nr 032196082 , me nr
personal H50827198F.

Palet madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar te cilet kerkuan redaktimin e
Kontrates e dhurimit te e kuotave te kapitalit themeltar si vijon :

Dhuruesi Albert Kreshpaj eshte Ortak ne kapitalit themaltar te shogerise “ Energy
to Energy  Sh.P.K me nr Nipti L71914007M ,me seli ne Rruga Dritan Hoxha ,
kullat Hawai, objekti 1 , shkalla 1, Ap 3/9, njesia bashkiake nr 7 Tirane me vlera
kapitali 20.000 ( Njezet mije ) leke, nri pjeseve 1( Nje ), pjesemarja ne
perqindje 20 % .

Dhuruesi Albert Kreshpaj nga pjesa e tije takuese 6 (Gjashte ) % te kapitalit te tije
Jja dhuron pa asnje kundershperblim Znj Ina Elezi .




Dhuruesi Albert Kreshpaj nga pijesa e tije takuese 7 (Shtate ) % te kapitalit te tije
Jadhuron pa asnje kundershperblim Z Mario Runa .

T;‘*Qhu}ucsi Albert Kteshpaj nga pjesa e tije takuese 7 (Shtate ) % te kapitalit te tije
¥ -;’d}mron pa asnje kundershperblim Z Eduart Elezaj
qC %
“~ ~-~"Pranuesit e dhurimit Ina Elezi , Mario Runa dhe Eduart Elezaj deklarjne se e
pranojne dhurimin e bere pa asnje kundershperblim . Dhuruesi Albert Kreshpaj
deklaron se nuk ka me asnje te drejte pronesie mbi kete shogeri as tani dhe as ne te

ardhmen .

Qe nga ky moment Ina Elezi behet bashkepronare me 33 ( tridhjete e tre ) %
pjese te kapitalit te shogerise Energy To Energy “ Sh.p.k. , me vlere kapitali
33.000( tridhjete e tre mije ) leke e perbere nga 1 kuote .

Mario Runa behet bashkepronar me 33 ( Tridhjete etre ) % pijese te kapitalit te
shogerise “ Energy To Energy Sh.p.k. , me vlere kapitali 33.000( tridhjete e tre
mije ) leke perbere nga 1 kuote.

Eduard Elezaj ngelet pronari i 34 ( tridhjete e kater ) % pjese te kapitalit te
shogerise “ Energy To Energy “ Sh.p.k., me vlere kapitali 34 .000( tridhjete e kater

mije ) leke perbere nga 1 kuote.

Kushte te tjera midis paleve Ska . Palet marin persiper regjistrimin e kontrates se
dhurimit prane regjistrit tregtar dhe mbajne vete pergjegjesi ligjore per vonesen ne
afatin e regjistrimit .

Kjo kontrate u shkrua nga une Noteri publik dhe u lexua nga palet. Pasi u pa se ishte
ne perputhje te plote me nenet 705-745 te K.Civil » Ligjin “Per Noterine “ dhe me
vullnetin e lire te paleve , u nenshkrua regullisht prej tyre dhe noteres pa asnje

verejtie .
DHURUESI _ .- PRANUESIT E DHURIMIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

e el e a a .
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. ?&ulrjl{sl)umk i identifikimit te subjektit L71914007M

2. Data e Regjistrimit 14/07/2017

3. Emrii Subjektit ENERGY TO ENERGY#:

4. Forma ligjore SHPK

5. Data e themelimit 12/07/2017

6. Kohézgjatja /07/2017

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Wi ggiist;al?gsh}llckallla:i f&;ﬁg:n ]til)r;f’agn
8. Kapitali

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

9. Objekti i aktivitetit eg
dHe eksport i energjise elektrike. Import, eksport dhe tregti
mallrash dhe sherbimesh te ndryshme etj

10. Administratori/ét Eduard Elezaj
BOLLAca t et Nga: 12/07/2017 Deri: 11/07/2022
MarioRuna
Para: 26.000,00 Natyre:
1,00
26,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét InaElezi

13.1 Vlera e kapitalit Para: 27.000,00 Natyre:
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“=13:2" Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 27,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét AlbertKreshpaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 20,00

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjeséve
15.3 Pjesémarrja né pérgindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Natyre:

16. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

17. T€ dhéna qé njoftohen neta

E-Mail: hibrajedlira@gmail.com
Telefon: 0692055160

Aktiv

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)




REPUBLIKA I SHQIPERISE

e DHOMA E NOTI:REVE VLORE
NOTERE SAIMIRA HOXHA D
Nr. 35 rep. Nr. 25 Kol / : %
3 PROKURE E PERGJITHSHME : £

Sot mé daté 10.01.2019 ( Né ditén e dhjete t& muajit janar té vitit dymijé e nentémbedhjetd s
Zyrén,tjme Noteriale, para meje Saimira Skénder Hoxha, Notere Publike, anétare e dhomés St
noteggve Vlors, me zyré noteriale né adresén: lagjja "Hajro Cakérri,, rruga: “Sheh Zeneli”,
pﬂl%’ff:v “Gjomemo™, kati 1, Vlore, u paraqit personalisht i interesuari si mé poshté, i cili né
bazg t€ neneve 71,72 e vijues t& Kodit Civil mé kérkoi redaktimin e késaj prokure té posacme
me pé€rmbajtje, si vijon:

I PERFAQESUARI: Mario Runa i biri i Haris, i datélindjes 06.06.2000, lindur né Vloré, e
banuese ne lagjja “ 4heronjte,, Bashkia Vlore, i panjohur prej meje Noteres, i identifikuar me
Letérnjoftimin ID me Nr. KO0606095A.

I pérfaqésurari éshté madhore dhe me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, né vijim me
cilésing e t& pérfaqésuarit, i cili me vullnetin e tij t¢ lirg, deklaroi si mé poshté:

Me ané t€ késaj Prokure t& Pergjithshme, ne mungesen time, caktoj si Pérfaqésuesin tim
personal dhe si ortak i shogerise “ ENERGY TO ENERGY .» shpk, regjistruar ne QKB me Nr
NIPTI L71914007M babain tim : Haris Runa i biri i Batjar e Xhemile, lindur me 09.03.1970
ne Vlore,e banues ne lagjja “4 Heronjte,, Vlore mbajtes i leternjoftimit ID me Nr. Personal
Identiteti HO0309077F.

Pérfaqésuesit i jap té drejtat si mé poshté:

[ emeruari prej meje dhe cilido avokat i emeruar prej tij ka te drejte te me perfagesoje,
ne mungesen time, prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Vlore, Gjykates se Apelit Vlore,
Gjykates se Larte, Gjykates administrative Vlore e Tirane » Gjykates Administrative te Apelit
dhe Kolegjit Administrativ te Gjykatés sé Larté apo ne cdo gjykate te vendit, ne cdo geshtje
civile, penale e administrative me ¢faredo lloj objekti pasuror e jo pasuror, dhe ne ¢faredo
pozicioni procedural ge te ndodhem, si padites, i paditur, i paditur kunderpadites, nderhyres
kryesore apo dytesore, person i trete, etj

I emeruari prej meje dhe cilido avokat i emeruar prej tij ka te drejte te paragitet prane
¢do organi te administrates shteterore apo private, te kerkoje dhe te marre dokumenta qe
vlereson te nevojshme per mbrojtjen e interesave tona personale dhe pasurore, te hartoje, te
nenshkruaje ne emer dhe per llogarine time dhe si ortak i shogerise * ENERGY TO
ENERGY ., shpk te paragese kerkesa te ¢do lloji, kerkese padi, kerkese per rishikim, ankime,
rekurse per te gjitha geshtjet civile, te ngritura ne emer tim, me objekt dhe ndergjyqesi ne
vleresim te tij, te paraqese prova shkresore apo me deshmitare ne gjykim, te shtoje, pakesoje
apo ndryshoje objektin e kerkese padise, te hege dore nga gjykimi i ceshtjes ose nga gjykimi i
padise, si dhe te ndryshoje apo te shtoje ndergjyqesine ne gjykim, te caktoj e aprovoje ekspert,
te marre njoftim per aktet procedurale, etj., dhe ne pergjithesi te kryeje ¢do veprim ge
konsideron te nevojshem per mbrojtjen e interesave te mia, pa kufizim, perpara apo gjate
gjykimit te geshtjeve si me siper, deri sa ato te zgjidhen perfundimisht me vendim te formes se
prere ose gjese se gjykuar.

T€ hartoj , nénshkruaj ne emer dhe per llogarine time dhe si ortak i shogerise “ ENERGY TO

ENERGY ,, shpk dhe te depozitoje cfarédo 1loj parashtrimi, prapésimi, kérkese, kerkese -padi,
kunderpadi, te bé&jé ankim/revokim (ndryshim) t& vendimeve pérfundimtare /ndérmjetme, né
Gjykatat kompetente, t& bé&jé kundérshtim té juridiksionit dhe kompetencés, t& ngreje padi, te
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percaktoj objektin e saj, te rregulloj té metat e padisé dhe ndergjyqesing€, & kérkoj pérjashtim
té gjyqtarit apo te ekspertit, t& kérkoj marrjen e provave, eksperteve, déshmitaréve, shkresave,
sigurimin e provés, t& kérkojné pezullimin té gjykimit apo pushimin e padisg, vazhdimin e
gjykimit, t& shtojé, pakésojé apo ndryshojné objektin e padisé, & ndryshojné shkakun ligjor t&
padisé, t& heqin doré pjesérisht apo plotésisht nga gjykimi i padisg, t& kérkoj ndreqgje, plotésim
apo interpretim t&¢ vendimit pérfundimtar, etj., t€ paragesé¢ ¢do lloj prove, t& kérkoj
informacion si dhe té térheq dokumentacionin e nevojshém nga ¢do institucion publik dhe ose
privat q& dp ti shérbente provueshmérisé dhe zgjidhjes sé ¢éshtjes, si dhe cdo t& drejté
proceduna]d t& parashikuar nga K.Pr.Civile, dhe ligjet e tjera né fugi per te mbrojtur te drejtat
tona’ perso;lale dhe pasurore ge mund te jene objekt gjykimi.

Té’ ndermarr dhe cdo lloj veprimi tjeter juridik, ligjor, administrativ, procedurial, etj., ge
""d'o t Tind i nevojshem rast pas rasti dhe pse nuk eshte permendur ketu, i cili eshte ne funksion

te qellimit te kesaj prokure, mbrojtjes se interesave te mia personale dhe pasurore ge lindin
nga pasurite tona, objekt gjykimi.

[ emeruari prej meje dhe cilido avokat i emeruar prej tij ka te drejte ka t€ drejté té ngrejé
dhe t& nénéshkruajé padi, me objekt si t'a ¢moj t& arsyeshme prane gjykates Administrative

Vlore e Tirane.

' Ka t& drejté té shtojé apo pakésojé objektin & kérkesé padisé apo palés ndégjyqése, t&
paragitet né ¢do seancé gjyqésore qé do té zhvillohet sipas objektit t& padisé s€ ngritur, t€
kérkojé pérjashtimin e trupit gjykues nése ¢gmohet e arsyeshme dhe e nevojshme prej saj, t€
paragesi prova té ndryshme dhe pér t’a shpéné deri né fund porosin€ e dhéné nga une, né &
gjitha shkallét e sistemit gjyqésor administrativ si dhe t& paragesi ¢do kérkesé tjetér g€ njeh
ligji, si dhe cdo veprim tjeter qe do te lind i nevojshem rast pas rasti edhe pse nuk eshte
permendur ketu, ne emer dhe per llogarine time dhe si ortak i shogerise ENERGY TO
ENERGY ,, shpk. '

I emeruari prej meje dhe cilido avokat i emeruar prej tij, ne emer dhe per llogarine
time dhe si ortak i shogerise “* ENERGY TO ENERGY ., shpk ka té drejté t& kundérshtojé
¢do lloj vendimi t& dhéné, te na perfagesoje prane Gjykates Administrative te Apelit dhe
Kolegjit Administrativ te Gjykatés s¢ Lart¢ deri né marrjen e formés s€ preré t€ vendimit qofté
ky pérfundimtar apo dhe i ndérmjetém, si dhe ¢do lloj veprimi tjetér progedurial q€ njeh ligji.

I emeruari prej meje dhe cilido avokat i emeruar prej tij, ka te drejte te me perfagesoje
dhe mbroj, perpara organit te akuzes, gjate hetimit apo gjykimit, te mases apo masave te
sigurimit personal dhe gjykimit te ceshtjeve penale ge mund te ngrihen kunder meje, te beje e
te nenshkruaj ne emrin tim dhe per llogarine time dhe si ortak i shogerise “ ENERGY TO
ENERGY ., shpk kerkesa, ankime, rekurse, nese e sheh te arasyeshme, te kerkoj perjashtim
te anetareve te trupit gjykues, te kerkoj thirrjen e deshmitareve, kryerjen e ekspertimeve,
eksperimenteve, nenshkrimin dhe paraqitjen e prapesimeve, enkimeve, rekurseve, si dhe
perfagesimin ne te gjitha shkallet e gjygesorit, si dhe cdo veprim tjeter ose kerkese tjeter ge i
lejon ligji penal procedurial, mbrojtesit, prane Gjykates se Shkalles se Pare, Gjykates se Apelit,
Gjykates se Larte dhe Gjykates Kushtetuese. Avokati yne ka te drejte te kryej cdo veprim
procedurial ose qe parashikon Kodi i Procedures Penale te Republikes se Shqiperise, gjate
fazes se hetimeve paraprake (qe nga momenti i shoqerimit ne Polici, ndalimit, arrestimit, etj.) >
dhe gjykimit te ceshtjes/ceshtjeve penale ne te gjitha shkallet e gjykimit, si dhe gjate fazes se «
ekzekutimit te vendimeve penale 2 ‘Sro )

Perfaqesuesi tim i japim tager e kompetence te plote ge te veproje ne emrin tim dheg‘g‘, 3"
per llogarine time dhe si ortak i shogerise “ ENERGY TO ENERGY ,, shpk me qellm%ﬁ o
paraqitjen e kerkeses e te guthe dokumentacionit perkates prane ATP Tirane. "

[ emeruari prej meje, ne emrin tim dhe per llogarine time dhe si ortak i shogerise ““;‘,
ENERGY TO ENERGY ,, shpk, ka te drejte te beje kerkesa, te nenshkruaj dhe te me -=
perfagesoje ne cdo veprim prane ZVRPP, te paraqges e terheq dokumenta, si dhe beje/kryej cdo
veprim tjeter ge do te lind i nevojshem rast pas rasti edhe pse nuk eshte permendur ketu.




| emeruari prej meje ne emrin nm ane per uogarine tme ane s OriaK 1 snogerise =
ENERGY TO ENERGY ., shpk, ka te drejte te beje kerkesa te cdo lloji prane OSHEE-se
(Operatori i Shperndarjes se Energjise Elekrtike) OSHEE-se Vlore apo OSHEE-se Qendrore ne
Tirane, per lidhje ose rilidhje, nderprerje dhe pezullim te energjise elektrike ne objekti apo
objektet tona ge jane ne pronesi te perbashket apo ne pronesi te seciles vec e vec, te nenshkruaj
dhe te me perfagesoje ne cdo veprim prane OSHEE-se, te parages e terheq dokumenta ne emrin
tone, se bashku ose vec e vec, si dhe beje/kryej cdo veprim tjeter ge do te lind 1 nevojshem rast
pas rasti edhe pse nuk eshte permendur ketu.

| "'emeruari prej meje ne emrin time dhe si ortak i shogerise * ENERGY TO

. ENERGY ; shpk ka te drejte te beje kerkesa, te nenshkruaj dhe te na perfagesoje ne ¢do

veprim‘ praﬁc Zyres Permbarimore shteterore apo ¢do permbaruesi privat me qellim
ekzekutlmm ¢ detyrueshem te vendimeve gjyqesore ku ne jemi pale se bashku ose vec e vec, si
dhe bgéﬂq‘y,éj cdo veprim tjeter ge do te lind i nevojshem rast pas rasti edhe pse nuk eshte
permendgykem
“~.. ~~Temeruari prej meje ka te drejte qe ne emrin tim dhe per llogarine time dhe si ortak i
shogerise “ ENERGY TO ENERGY ., shpk te paragitet prane ¢do zyre noteriale me te drejte
nenshkrimi te ¢do lloj akti noterial, te nenshkruaj ne emrin tim dhe per llogarine time dhe si
ortak i shogerise “* ENERGY TO ENERGY ., shpk ne cdo lloj akti tjetersimi pasurie ku une
te jemi shites ose bleres, dhurues e pranues dhurimi, hegje dore nga bashkepronesia, kontrate
giraje e sipermarje, hipotekimi e shkembimi, e ne pergjithesi te nenshkruaj cdo lloj akti ku
prania e firma jone eshte e domosdoshme, pa perjashtuar ne te drejten e perfagesimit asnje
veprim qe ai e quan te domosdoshem e ku duhet prania e firma jone, si dhe beje/kryej cdo
veprim tjeter ge do te lind i nevojshem rast pas rasti edhe pse nuk eshte permendur ketu.

Ne rast shitje pasurie ka te drejte ge ne emrin tim te depozitoj ne llogarine e tij bankare

vleren e perfituar nga shltla
- Ka'te drejte ne emrin tim'dhe si ortak i shogerise “ ENERGY TO ENERGY .. shpk fe
para itetl—’-"'rane'-' do"bank&témweht 1€ dyté ku uné kamé llogari personale dhe si person juridik

Kate dre]tiie lepozitoj. te terheq te krve1_rdnsferta e fe thvej depozita;

Perfaqesuesi (avokati) yne ka te drejte te me perfagesoj kudo ge eshte e nevojshme, pa
kufizim, te kryej cdo veprim juridik, ligjor, administrativ, procedurial, etj., pa kufizim,_ne
emrin tim dhe per llogarine time dhe si ortak i shogerise “ ENERGY TO ENERGY .,
shpk, per te mbrojtur te drejtat e mia personale dhe pasurore.

Sa mé sipér kjo prokuré u redaktua nga.uné, noterja né katér kopje té njéjta me nga tre

flete secila, n& gjuhén shqipe, dhe pasi e redaktova até i perfagesuari i lexoi, u gjend me vend
kérkesa e tij e shprehur me vullnetin e tij té liré, t€ ploté dhe i pérgjegjshme pér pérmbajtjen e
saj e nénshkroi até né té gjitha kopjet.

Uné noterja, pasi e shikoj q& kjo prokuré &shté ne perputhje te plote me kérkesat e nenit
71,72 e vijues té Kodit Civil, ligjit 7829 daté 01.06.1994 “Pér noteriné” e nénshkruaj até.

I PERFAQESUARI
MARIO RUNA

Si dhe Ortak i shogerise “ ENERGY TO ENERGY ., shpk

Lo fom

=




